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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia   

  

Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na: „Zmianę sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego na cele 

związane z funkcją oświatową w budynku Szkoły Podstawowej w Mierzynie” 

  

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się  

do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  Zamawiający działając 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2023.poz. 1605) przekazuje treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami.  

Pytanie 1:  

1.Proszę o wyjaśnienie braku w wykazie stolarki poniższej stolarki: 

- drzwi 80x200 cm do magazynu poddasza ( nr 3.06) 

- drzwi łazienkowych 80x200 cm do WC poddasza (w sanitariacie nauczycieli nr 3.03) 

- drzwi 90x200 cm do sali lekcyjnej poddasza (nr 3.08) 

- drzwi napowietrzające wejściowe 145x230 cm (parter) 

- drzwi 185x210 cm (za drzwiami wejściowymi na parterze). 

Odpowiedź:  

Drzwi 80x200 cm do magazynu (nr 3.06) są to drzwi istniejące. 

Drzwi łazienkowe 80x200 cm w sanitariatach (nr 3.03, 3.04 i 3.05) są to drzwi na 

przegrodach systemowych. 

Drzwi 90x200 cm do sali lekcyjnej (nr 3.08) są to drzwi istniejące, które należy uzbroić 

w samozamykacz. 

Drzwi napowietrzające wejściowe 145x230 cm oraz drzwi 185x210 na parterze są to 

drzwi istniejące, które należy wyposażyć w mechanizmy automatycznego sterowania 

zamykania i otwierania. 

Pytanie 2:  

Dlaczego na rzucie dachu nie została wrysowana klapa dymowa - czy należy ją 

wyceniać?  

Odpowiedź:  

Klapa dymowa wrysowana jest na rzucie poddasza, należy ją wycenić. 
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